
 

 

Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2003381 

 

Onderwerp: 

Geheimhouding informatie Eneco 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 december 2017; 
 

 

Besluit: 

1. Bekrachtigen dat op 22 december 2017 informatie over het aandeelhouderschap onder 

geheimhouding ter inzage bij de griffie van de gemeenteraad is gelegd. 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 30 januari 2017. 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 
 


